

24.03.2011

obowiązuje od

Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza

Zagłosuj i wybierz Wydarzenie Historyczne Roku 2010! Otwarcie "Nowych Sukiennic" - Galeria Sztuki Polskiej XIX w. nominowane!

Muzeum Historii Polski wraz z portalem "Historia.org.pl" ogłosiły plebiscyt na „Wydarzenie Historyczne Roku”. Naszym celem jest uhonorowanie organizatorów, twórców oraz inicjatorów najciekawszych przedsięwzięć historycznych w 2010 roku i popularyzacja historii.

Do konkursu zgłosiło się ponad 30. organizatorów. Jury spośród nadesłanych zgłoszeń wybrało 10 top wydarzeń historycznych minionego roku. Zwycięskie wydarzenie zostanie wybrane przez internautów.

Zapraszamy do głosowania. Wyboru można dokonać do 31 marca 2011 roku. Oto link na którym można głosować. <http://plebiscyt.muzhp.pl/wiecej...>

13. Targi Edukacyjne w Krakowie

23 - 25 marca 2011

godz. 9.00-15.00, Hala Targów, ul. Centralna 41A Zapraszamy na stoisko Muzeum Narodowego w Krakowie (nr 104), gdzie pracownicy Sekcji Edukacji i Sekcji Promocji prezentują ofertę edukacyjną oraz zapraszają do odwiedzenia naszych wystaw i galerii. Na stoisku będzie można kupić w promocyjnych cenach także książki dla dzieci i młodzieży, przewodniki po galeriach oraz wydawnictwa związane z najnowszymi wystawami i wydarzeniami.

[więcej...](#)

ZAPOWIEDŹ: LECH MAJEWSKI - RETROSPEKTYWA

WIDEOART / RZEŹBA / FOTOGRAFIA 1 kwietnia 2011 - 5 czerwca 2011

Co prawda światowa premiera filmu "Młyn i Krzyż" Lecha Majewskiego odbyła się w paryskim Luwrze, lecz to polskiej towarzyszy jedyna w kraju wystawa retrospektywna prac artysty. Tylko w Muzeum Narodowym w Krakowie będzie można zobaczyć tak sławne cykle, jak: DiVinities, KrewPoety czy Ćwiczenia z Bruegla, a nawet dzieło Bruegla! Wystawie Majewskiego towarzyszy bowiem pokaz właśnie zakonserwowanego obrazu Pietera Brueghla Młodsze "Kazanie św. Jana Chrzciciela".

[więcej...](#)

NOWA WYSTAWA w Muzeum Narodowym w Krakowie
„Na wysokiej połoninie”. Sztuka Huculszczyzny – Huculszczyzna w sztuce.

Co my wiemy o Huculszczyźnie? Tyle co nic. Dlatego powstała ta wystawa – kilkaset prac opowiada o sztuce na temat Huculszczyzny oraz o sztuce Hucułów. Przypomina ich kulturę, tradycje, a także zafascynowane Huculszczyzną osoby, takie jak Stanisław Vincenz, który w tej kulturze dorastał, opisywał ją, odkrywał w jej mieszkańcach uśpione ślady życia dawnego. Program wydarzeń towarzyszących <http://bit.ly/ePxVMh>
[więcej...](#)

Muzyka pod Tatrami

Projekt "Muzyka pod Tatrami" to wspólne przedsięwzięcie Muzeum Karola Szymanowskiego w willi "Atma" w Zakopanem, będącego oddziałem Muzeum Narodowego w Krakowie i Zamku Orawskiego, będącego oddziałem Muzeum Orawskiego P.O. Hviezdoslava, podjęte w celu zwiększenia i wzmocnienia atrakcyjności turystycznej obszaru pogranicza. Projekt jest odpowiedzią na słabą wzajemną znajomość Polaków i Słowaków. Mieszkamy blisko siebie, a tak niewiele wiemy o atrakcjach turystycznych i kulturze sąsiednich krajów.

[więcej...](#)

W ramach rozbudowy działań promocyjnych Muzeum otworzyło fan page'a na Facebooku. Zapraszamy do śledzenia eventów, newsów oraz dyskusji.

[więcej...](#)

Zapraszamy na **wystawy, wykłady, spotkania, warsztaty i inne wydarzenia**

w Oddziałach Muzeum Narodowego w Krakowie.

[więcej...](#)

Największe wielooddziałowe Muzeum w Polsce

Zespół Promocji

tel. 012/ 29 55 673, 012/ 29 55 599, 012/ 29 55 631

fax. 012/ 29 55 672

e-mail: promocja@muzeum.krakow.pl

www.muzeum.krakow.pl